R E Q U E R I M E N T O Nº. 1028
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há vários anos Botucatu conta com a “Liga do Chopp Sport Bar”, localizada na esquina da Rua Major Matheus, nº 870, na Vila dos Lavradores;

CONSIDERANDO que a “Liga do Chopp" vem agradando à toda comunidade, bem como aqueles que vêm de outras cidades para visitar Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para  a “LIGA DO CHOPP SPORT BAR”, nas pessoas de seus Proprietários, SR. ROGÉRIO BOSCO e RODRIGO BOSCO, extensivos aos seus FUNCIONÁRIOS, pelo excelente atendimento prestado aos clientes, além da ótima qualidade dos produtos oferecidos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de setembro de 2010.
Vereador Autor XÊ
PSDB
rcs